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
43-44 т.р. за кв.м. Консультации с 
выходом на объект. Оформление 
бесплатно. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а, 2 эт.)

1/2 финского дома (на 11 сотках 
земли, в районе центра), срочно. 
Рассмотрим все варианты. 8-905-808-
2907
1-комн. кв. (район вахты, стеклопа-
кеты, счетчики на воду, 2-тарифный 
на электричество, новая плита, почти 
вся новая сантехника). 8-904-980-
6066
1-комн. кв. в Таежном (34 кв.м, 3 эт., 
санузел раздельно, лоджия застекл., 
кирп. дом). 8-967-876-9221, 8-909-
054-6462
1-комн. кв. по Белинского, 48 
(1 эт., счетчики), 900 т.р., срочно. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
1-комн. кв. по Д.Васильева, 1 (1 эт.) 
и 1-комн. кв. по Мальского, 3 (6 эт.). 
8-966-706-7020
1-комн. кв. по Кирова, 56 (1 эт., 
чистая, светлая, сейф-дверь, пласт. 
окна), рассмотрим варианты обмена 
на Екатеринбург. 8-922-617-1776
1-комн. кв. по Куйбышева, 62 (35 
квартал, 30,5 кв.м, 1 эт.), 800 т.р., сроч-
но. Реальному покупателю хороший 
торг. 8-908-922-3336 (Елена)
1-комн. кв. по Ленина, 101 (10 
подъезд, 2 эт., квартира в хор. сост., 
сделан ремонт), 1800 т.р. Торг уме-
стен. 8-952-142-2864
1-комн. кв. по Ленина, 102 (общ. 
пл. 33,1 кв.м, комната 19,5 кв.м, 3 
эт., сейф-дверь, балкон застеклен). 
8-953-605-5040
1-комн. кв. по Ленина, 107 (4 эт., 
40 кв.м, чистая). 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а, 2 эт.)
1-комн. кв. по Ленина, 107 (4 эт., 
59 кв.м, санузел раздельно), 2300 т.р. 
Торг. 8-908-906-1813, 4-59-43
1-комн. кв. по Ленина, 108а (40 
кв.м, солн. сторона, теплая, счетчики, 
металлич. дверь), торг. 8-922-604-
6385
1-комн. кв. по Ленина, 114 (3 эт., 35 
кв.м, с/у раздельно, приборы учета, 
лоджия). Риелторов просим не бес-
покоить. 8-904-163-2611
1-комн. кв. по Ленина, 26а в Лесном 
(общ. пл. 33 кв.и, 3 эт.). 8-922-608-4376

1-комн. кв. по Ленина, 5 (4 
эт.), 1100 т.р. 8-909-701-8847 
(«Комфорт»)
1-комн. кв. по Ленина, 55 (1 эт., рай-
он «Рынок»), 1150 т.р. 8-950-201-0289, 
8-965-540-2397
1-комн. кв. по Ленина, 59 (27,6 
кв.м, 2 эт., стеклопакеты), 1300 т.р. 
Торг. 8-953-824-4096 («Комфорт»)
1-комн. кв. по Ленина, 71 (2 эт., 
36 кв.м), 1600 т.р. 8-908-900-3268 
(«Городская недвижимость»)
1-комн. кв. по Ленина, 71 (3 эт., 
36/19,4/8,5 кв.м, лоджия, счетчики), 
цена 1650 т.р. 8-953-388-2996
1-комн. кв. по Ленина, 85 (1 эт., 
38,8 кв.м, стеклопакеты, нат. по-
толок, счетчики, сейф-дверь), или 
обмен на 2-комн. кв. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
1-комн. кв. по Мальского, 5 (35 
кв.м, 10 эт.). 8-900-207-1385
1-комн. кв. по Мальского, 7 (2 
лифта, 6 эт., лоджия застекл., домо-
фон, приборы учета, ТВ, Интернет, 
35,6/18,2 кв.м). 8-909-019-7033
1-комн. кв. по Мира, 11 (3 эт., 38 кв.м, 
полный ремонт), 1800 т.р. 8-908-900-
3268 («Городская недвижимость»)
1-комн. кв. по Мира, 11 (30,1 кв.м, 
уютная, счетчики, стеклопакеты, чи-
стое крыло), 890 т.р. 8-982-702-1575, 
8-912-260-2330
1-комн. кв. по Мира, 13 (2 эт., 28 
кв.м, холодильник, ст. машина), 1000 
т.р. 8-953-824-4096 («Комфорт»)
1-комн. кв. по Мира, 46 (3 эт.), 1400 
т.р. Торг. 8-908-900-3268 («Городская 
недвижимость»)
1-комн. кв. по Орджоникидзе, 16 
(дерев. дом, 2 эт., 32 кв.м, полный ре-
монт), 900 т.р., торг. 8-908-900-3268 
(«Городская недвижимость»)
1-комн. кв. по Победы, 2а (32/17,9 
кв.м), торг уместен. 8-912-285-1765
1-комн. кв. по: Гоголя, 8 (1 эт.), 1000 
т.р.; Дзержинского, 9 (2 эт.), 950 т.р.; 
К.Маркса, 4 (4 эт.), 1300 т.р. 8-952-735-
0233 («Мой город», anmg.ru)
1-комн. кв. по: Ком. пр., 39 (1 эт., 38 
кв.м), 1500 т.р., торг; Мира, 9 (5 эт., 47,4 
кв.м), 2100 т.р. торг; Фрунзе, 8 (1 эт., 
33 кв.м, косм. ремонт), 1300 т.р., торг; 
Строителей, 12а (5 эт., 32,5 кв.м), 1350 
т.р.; Кирова, 40 (2 эт., 30 кв.м), 1200 
т.р., торг. 8-900-198-1391, а/н «Новый 
адрес». http://vk.com/novyiadres
1-комн. кв. по: Куйбышева, 48 (1 
эт.), 650 т.р.; Ленина, 1а (5 эт.), 1150 
т.р.; Мира, 13 (4 эт.), 900 т.р. 8-952-735-
0233 («Мой город», anmg.ru)
1-комн. кв. по: Ленина, 107; 
Ленина, 67; Мира, 11 (2 эт.); 40 лет 
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

ПЛИТКА ТРОТУАРНАЯ ОТ ПРОИЗВОДИТЕЛЯ: 
30х30 – 35 руб., 40х40 – 70 руб., а также 
ФАСАДНАЯ ПЛИТКА, БОРДЮРЫ, ВАЗЫ. 
ПОЛУСФЕРЫ АНТИПАРКОВОЧНЫЕ.

«СТЕЛА»
РАСПРОДАЖА 
ПАМЯТНИКОВ.

Весь июнь – 
СКИДКИ до 20%.
 Благоустройство 
мест захоронения.
 Установка оград, 
столов, скамеек.
 Укладка 
тротуарной плитки.

Г. Лесной, Ленина, 29/2 
(центр, здание 

за магазином «Магнит»).

8-900-199-1448.

7 июня – ровно полгода назад – не стало 
любимой дочери

ТЕРЕНТЬЕВОЙ Дианы.
И не лечит нас время, и боль не стихает,
И сжимает объятья свои всё сильней.
Только память всё помнит и никак не забудет
Дорогих, наших вечно любимых детей.
Светлая память. Любим, скорбим.

Родители.

9 июня – два года, как перестало биться 
сердце замечательного человека

КОЩЕЕВА Николая Григорьевича.
Просим всех, кто знал Николая Григо-

рьевича, помянуть его в этот день добрым 
словом.

Родные.

10 июня исполняется два года, как нет с 
нами дорогой и любимой 

ЕЛОВИКОВОЙ Татьяны Николаевны.
Тебя ничем не воскресить,
Ни болью в сердце, ни слезами,
Твой образ в памяти храним,
Всегда останешься ты с нами.
Помним и скорбим.

Родные и близкие.

10 июня исполняется два года, как нет с 
нами Дорогого Человека – любимой мамы, 
жены, бабушки

ДАНИЛЕНКО Галины Васильевны.
Помяните добрым словом Галину Васи-

льевну все, кто её знал. И пусть земля ей бу-
дет пухом. Любим, помним, скорбим…

Сын, муж, внучка, родные и близкие.

10 июня будет 40 дней, как от внезапной 
болезни ушёл из жизни дорогой наш человек

ОСИН Владимир Васильевич.
Просим всех, кто знал Владимира Васи-

льевича, помянуть его добрым словом.
Родные и близкие.

12 июня исполнилось бы 70 лет 
БАБУРОВОЙ Наталье Николаевне – 

нашей дорогой маме и бабушке.
Дорогая наша ровесница города, мы не 

встретим этот день вместе. Но знай, ты всег-
да в наших сердцах, память о тебе живёт в 
детях и внуках. 

Кто помнит маму, помяните её, пожалуйста, в этот 
день.

Дочь, сын, внуки, зять. 

ПРОДАЕТСЯ
Дом на 1-м пос. по П.Морозова 
(30,4 кв.м, зем. участок 13 соток, в 
собственности), 2600 т.р., торг, сроч-
но. 8-953-824-4096 («Комфорт»)
Дом на 2-м пос. (шлакоблок, 3 ком-
наты, участок 15 соток, разработан-
ный, баня, водопровод), 3000 т.р. Торг. 
8-900-198-1391, а/н «Новый адрес». 
http://vk.com/novyiadres
Дом на 35 кв., 3500 т. р. Срочно. 
8-906-812-1697 (Мария)
Дом на Пановке-2 (180 кв.м, с зе-
мельным участком, все удобства в 
доме, для постоянного проживания), 
дорого. См. на domofond.ru. 8-919-
397-3953
Дом новый, баня, гараж. Ёлкино. 
8-904-385-9700
Дом по: Заводскому пр. (2 этажа, 
73,5 кв.м), или обмен на квартиру; в 
Чащавите (53,6 кв.м, ремонт, стекло-
пакеты, вода, отопление, баня, два 
гаража, теплица, земля 40 соток); в 
Н.Туре по Шихановской, 54 (70 кв.м, 
стеклопакеты, горячая вода, канали-
зация, скважина, земля 7 соток, баня), 
1300 т.р., или обмен на 1-комн. кв. в 
Лесном. 8-953-000-0691 («Любимый 
город», К.Маркса, 2)
Дом под разбор – бесплатно, сруб 
(7х8, в хорошем сост.). Помогу с до-
ставкой. 8-922-209-2238
Дрова березовые, колотые, сруб 
на баню, столбы для ЛЭП, жерди, 
столбики для забора. 8-950-198-7398
Дрова березовые. 8-904-162-5084
Здание со всеми коммуникациями, 
недорого, варианты. 8-953-000-2221
Земля, сады, гаражи, комнаты, 
дома. 8-953-000-6768, 8-953-000-6364 
(«Удачная сделка», ИП Табелева, Ком. 
пр., 20)
Земля, чернозем. 8-922-196-2525, 
8-904-162-5084
Комната в «Орбите» (12,7 кв.м). 
8-950-642-4158
Комната в «Орбите» (16,6 кв.м) 
по символической цене, или сда-
ется с последующим выкупом. 
Собственник. 8-909-017-0847
Комната в общежитии (3 эт., в 
3-этаж. доме, 18 кв.м, балкон, комната 
требует ремонта), ипотека возможна. 
8-900-209-3451
Комната по Дзержинского, 19 (1 
эт., 16,7 кв.м), 500 т.р. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
Комната по Ком. пр., 40 (3 эт., 
19 кв.м), 600 т.р. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
Комнаты по: Белинского, 22 (18 
кв.м), 450 т.р.; Пушкина, 20 (2 эт.), 500 
т.р.; в «Планете» (20 кв.м, 4 эт., сан. узлы 
присоединены к комнате), 600 т.р., 
можно за мат. капитал. 8-904-987-9104
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
отсев, щебень. 8-908-630-7278

Шлакоблок, пиломатериалы, щебень, 
отсев, песок, опил, дрова. 8-904-173-
0556, 8-922-222-1285, 8-950-652-2126
Щебень, отсев (от 5 до 12 тонн до-
ставка), песок, земля, навоз, опил. 
8-912-695-9047
Щебень, отсев, земля, опил. 8-922-
196-2525, 8-904-162-5084
Щебень, отсев, земля, цемент, 
50 кг и тонные мешки. Дрова бере-
зовые, колотые и чурками. 8-953-
005-3040
Щебень, отсев, песок, навоз, опил. 
8-906-800-6728, 8-922-192-6350
Щебень, отсев, скала, опил с до-
ставкой. 8-952-740-2549
Щенки цвергпинчера от родите-
лей-чемпионов, рыжие и т.п. Привиты. 
Родословная РКФ. 8-912-293-2026
Электрод «ОК-46» д. 3, д. 4 мм, цена 
ниже магазинной. 8-922-225-7491
Яма на 1-м поселке. 8-963-449-0006
Яма овощная (Карьер), 70 т.р. 
8-953-041-1757
Яма овощная на 1-м пос. (большая, 
бетонная, есть свет). 8-963-044-1437
Яма овощная у профилактория, 
сад на 4-й Пановке. 8-904-165-4539, 
8-922-137-6664
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1-комн. кв. в Лесном (район вахты, 
хорошие условия) посуточно. 8-904-
173-1373
1-комн. кв. в Лесном. 8-953-602-6868
1-комн. кв. и 2-комн. кв. посуточно 
в Лесном и Н.Туре после ремонта, 
возможно и на длит. срок. 8-902-256-
9661, 9-87-66 (д.)
1-комн. кв. по Кирова, 31 (2 эт., пл. 
35 кв.м, пласт. окна, част. мебель) на 
длит. срок, 7 т.р. плюс ком. платежи. 
8-904-983-0215
1-комн. кв. по Кирова, 52. 8-902-
877-2373
1-комн. кв. по М.-Сибиряка, 55 на 
длит. срок. 8-904-161-1348
1-комн. кв. по Мальского (новый 
район, мебель, счетчики, Интернет, 
светлая, чистая) на длит. срок. 8-922-
136-6848
1-комн. кв. по Мальского. 8-950-
649-8926, 8-953-053-1092
1-комн. кв. по Мира, 46 с мебелью. 
8-950-201-6032
1-комн. кв. по Орджоникидзе за кв. 
плату. 8-906-801-5726
1-комн. кв. по Энгельса, 4а (без ме-
бели). 8-952-737-8294
1-комн. кв. по Энгельса, 8а (32,1 
кв.м, с мебелью, Интернетом, ТВ), ком. 
платежи, за 12 т.р., для двух человек. 
8-963-052-3240
1-комн. кв. по Юбилейной, 7 (2 эт., 
после ремонта, с мебелью) на длит. 
срок. 8-950-641-2003
1-комн. кв. с мебелью на длит. срок. 
8-902-871-5280
1-комн. кв. с мебелью, на длит. 
срок. 8-904-389-6791
1-комн. кв. с мебелью. 8-953-000-7450
1-комн. кв. ул. пл. (с лоджией, мебе-
лью). 8-952-146-9495
1-комн. кв., 2-комн. кв. (район рын-
ка, после ремонта). 8-904-162-3438
1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. кв. 
посуточно или на длит. срок коман-
дированным (мебель, быт. техника, 
WI-FI); 2-комн. кв. на 35 кв. 8-950-656-
8899, 8-909-004-6586
2-комн. кв. (62 кв., после ремонта). 
8-961-777-4504
2-комн. кв. (в квартире есть все не-
обходимое) на длит. срок, оплата 10 
т.р. в месяц плюс ком. услуги. 8-909-
014-2561
2-комн. кв. (новая сантехника, част. 
ремонт) на длит. срок. 8-950-647-2105
2-комн. кв. (район вахты, 3 эт.), 7 т.р. 
плюс ком. платежи. 8-908-922-1447
2-комн. кв. (район шк. 76) на длит. 
срок. 8-950-644-3211, 8-922-189-8001
2-комн. кв. (район шк. № 76, ре-
монт, бытовая техника, частично с ме-
белью) на длит. срок. 8-904-987-9564
2-комн. кв. в Лесном (10 т.р.) на 
длит. срок. 8-950-634-6227
2-комн. кв. по К.Маркса (56 кв.м, 
ремонт, полностью меблирована, 
есть вся бытовая техника) на длит. 
срок, 10 т.р. 8-922-213-0415
2-комн. кв. по Кирова, 19 (перекре-
сток Кирова-Ленина, чистая, теплая, 
стеклопакеты, 1 эт.), 8 т.р. 8-912-622-9473
2-комн. кв. по Ленина, 112 (ча-
стично меблирована), 10 т.р., на длит. 
срок. 8-950-633-6334

3-комн. кв. (меблирована, быт. 
техника), недорого. Подробности 
по тел.: 8-950-650-6420

3-комн. кв. 8-902-501-1891
3-комн. кв. кр. габ. на длит. срок. 
Подробности по тел. 8-905-806-4146
3-комн. кв. по М.-Сибиряка, 39 (9/6, 
есть все) на длит. срок, недорого. 
8-950-652-6945
Гараж (район ветлечебницы, 25 кв.м, 
овощная яма 4х4). 8-908-904-9145
Гараж в аренду (6 м х 8 м, район 
ГПТУ, ворота высотой 2,4 м, 380 v) на 
длит. срок. 6-66-08, 8-922-225-7491
Комната в общ. «Юность» (2 эт., 20 
кв.м). 8-904-162-3438 
Комнату (15 кв.м, частично мебли-
рованная) в 3-комн. кв. по Ленина, 34. 
8-904-983-4025
Комнату в «Космосе» (19 кв.м, 3 эт., 
балкон, чистая, спокойный этаж) на 
длит. срок, за 3 т.р. (ком. услуги вклю-
чены). 8-950-649-7564
Комнату в 2-комн. кв. по Энгельса, 
5 т.р. 8-904-172-2997
Комнату в 3-комн. кв. по Ленина, 
34 (15 кв.м, частично меблирована). 
8-904-983-4025
Комнату в общ. «Планета» (20 кв.м, 
после ремонта, с отдельным сан. уз-
лом). 8-902-878-3857 (Ирина)
Комнату в общежитии (большая, 
светлая); 1-комн. кв. в пос. Чащавита. 
8-992-012-9240
Комнаты (2) в 3-комн. кв. (кр. габ., 
третья закрыта), возможна времен-
ная прописка. 8-952-143-7823
Площадь в черте города (в пер-
спективе возможного выкупа) под 
любой вид деятельности: отапливае-
мое до 1500 кв.м, неотапливаемое до 
500 кв.м. 8-912-657-8892
Площадь торговую в аренду от 
30 до 120 кв.м в ТЦ «Калинка» (ул. 
Ленина, д. 84), цена договорная. 
8-922-226-7813

ИЩУ РАБОТУ
Плиточника. Любые работы с плит-
кой, гипсокартоном, ламинатом. 6-35-
08, 8-906-815-3123

ТРЕБУЕТСЯ
В в/ч 3275 требуются повара. 8-922-
616-6896, 8-982-668-0390
В обслуживающую организацию тре-
буются: сантехники, электрики, свар-
щики, подсобный рабочий. Зарплата 
достойная. Соц. пакет. 8-908-639-7777
В прод. магазин требуется прода-
вец с опытом работы. 9-64-01

В строительную организации тре-
буется водитель а/м «Газель» со 
знанием Екатеринбурга. 9-96-00, 
9-96-01, 8-922-157-7410

Водители с л/а в такси, без рации! 
8-922-222-8750
Водитель кат. «Е» на иномарку. 
8-912-230-4633
Водитель кат. «Е» на межгород, на ав-
томобиль с прицепом. 8-912-254-7444
Водитель кат. «Е». 8-912-208-1722
Водитель экскаватора, водитель на 
погрузчик. 8-909-020-9910
Дворник. 8-908-911-3953
Диспетчер в такси «Диана», опыт 
работы приветствуется, работа по-
сменная, возможно обучение, з/п 25 
т.р. 98-4-58, 8-950-652-3033 
На постоянную работу и на подра-
ботку по ночам, по выходным, на лет-
ний период водители кат. «В» в такси 
«Диана» на рабочий а/м, стаж от 5 лет, 
ответственные. 98-4-58, 8-950-652-3033
На работу главный бухгалтер, зна-
ние «1С», работа в розничной торго-
вой сети. 8-909-020-5097
ООО «Общепит» (35 квартал) требу-
ются повара, з/п 16 т.р., график работы 
2х2, наличие диплома повара, мед. 
книжка. 8-908-917-8095
Парикмахер женский, мастер по ма-
никюру и педикюру с опытом работы. 
Выгодные условия, высокий процент 
или аренда. 8-922-196-6665
Парикмахер-универсал. +7-900-
211-5556
Повар с опытом работы, офиц. 
трудоустройство, 5 дней в неделю, 
з/п от 25 т.р. 8-953-000-7477
Повар-профессионал (160 р./час), 
посудомойщик. 7-88-65
Продавец в магазин промтоваров 
в районе центральной вахты. 8-922-
226-6407
Продавец в прод. магазин. 6-35-04 
(обр. до 17.00 и кроме выходных)
Продавец на подработку, павильон 
(Ленина, 12а). 6-12-18
Продавец непродовольственных то-
варов. 8-953-601-4961 (с 10.00 до 20.00)
Продавец-консультант в ТЦ «Мете-
лица» отдел «Фен-Шуй». Просьба к сту-
дентам – не беспокоить. 8-908-907-9687 
Разнорабочие. 8-953-000-7477
Разнорабочий на тяжелую работу 
для подработки. 8-961-769-6060
Торговый представитель в конди-
терскую компанию по Лесному. 8-922-
222-9181
ТС «Курико» требуются: зав. магази-
ном, зав. отделом, продавцы, грузчи-
ки. Магазин «Курико», Н.Тура, Ленина, 
119. 2-41-41
Установщики памятников. Обр. по 
тел.: 8-922-108-0706

ФГБУЗ ЦМСЧ № 91 ФМБА РОССИИ 
ПРИГЛАШАЕТ НА РАБОТУ СО-
ЦИАЛЬНОГО РАБОТНИКА В ДЕТ- 
СКУЮ ПОЛИКЛИНИКУ. ОБРА-
ЩАТЬСЯ ПО ТЕЛ.: 9-77-73

ФГБУЗ ЦМСЧ № 91 ФМБА России 
приглашает на работу: уборщи-
ка служебных помещений; ме-
дицинского регистратора;  сле-
саря по обслуживанию газового 
оборудования. Ждем ваших 
обращений в отдел кадров по 
адресу: г. Лесной, ул. Белинского, 
18а, каб. № 12. 9-92-00 доб. 539

Электрогазосварщик для выполне-
ния разовой работы. 8-950-198-4200

УСЛУГИ

Сантехнические работы: устра-
нение засоров, промывка си-
стемы отопления радиаторов. 
Сварочные работы. Решаем сан-
технические проблемы любой 
сложности. 8-952-143-7888

Электромонтажные работы любой 
сложности. Монтаж электропро-
водки, электрощитового оборудо-
вания, освещения. 8-952-143-7888

Стирка ковров, увезем – при-
везем. быстро. Недорого. 8-905-
805-9551

Сантехнические и газосварочные 
работы. 8-904-172-4171
8-952-141-6096. Грузчики. 
Аккуратные, опытные. Широкий 
спектр услуг. 8-952-141-6096

Абсолютно все виды работ. 
Фундаменты. Дома. Бани. 
Стояночные площадки. Ремонт 
ветхого строения. Заборы, кры-
ши. Договор. 8-902-447-5260 
(Александр), 8-904-980-5266

Абсолютно все виды сантехники, 
электрики, без праздников и выход-
ных. Договор, гарантия. 8-952-729-
1674, 8-904-176-5717

Абсолютно любой вид сантех-
нических работ по доступным 
ценам.  Большой опыт работы 
участковым сантехником. Обр. 
в любое удобное для вас вре-
мя. 8-950-646-9468, 8-922-229-
3785 (Василий Васильевич)

«Автоспас»-эвакуатор. 8-961-771-
1745, 8-904-171-4627
Ассенизатор, выкачка выгребных 
ям, канализаций. 8-922-223-8188
Бурение под столбы и фундамен-
ты, услуги погрузчика «ПУМ-500». 
8-902-875-9233
Ведущая на ваши веселые празд-
ники, свадьбы, юбилеи, корпоративы. 
Переодевания, улетные конкурсы. 
Марина. 8-922-615-2928 (после 17.00)
Ведущая. Проведу юбилеи, свадь-
бу, семейное торжество. Пишу стихи, 
пою, индивидуальный подход. Елена. 
8-919-375-6131, 6-19-42
Видеосъемка. Создание качествен-
ного проф. видео. Снимаем любые 
события, выпускные, свадьбы, юби-
леи, концерты, детские утренники. 
Делаем слайд-шоу из вашего фото. 
Двухкамерная съемка. 8-963-852-5736
Все виды металлоконструк-
ций, теплицы из поликарбоната, 
ворота, заборы и другое. Дома, 
бани, строительные, сварочные, 
электромонтажные работы. 8-932-
619-5727

Все виды строительных работ: 
дома, бани, заборы, фасады, фун-
даменты, кровля. Качественно, 
недорого. 8-922-136-4406, 8-952-
737-2674

ВСЕ ПО ДОМУ. ОБОИ, ЛАМИ-
НАТ, ЛИНОЛЕУМ, ГАРДИНЫ, 
ЛЮСТРЫ, СУШИЛКИ, ОБШИВ-
КА ТРУБ, ШПАКЛЕВКА, ЭЛЕК- 
ТРИКА, САНТЕХНИКА. УСТА-
НОВКА, РЕМОНТ. 8-912-050-7983

Все фотографические услуги. 
Сувенирная продукция, фотосъем-
ка важных событий. Качественно. 
Профессионально. www.photodessin.
ru. ТЦ  «Уютный дом». 8-922-157-6291
Вспашу землю мотоблоком, недо-
рого. 8-922-117-8482
Вспашу землю мотоблоком. 8-904-
545-5531, 8-950-651-6821
Вспашу сад, огород мотоблоком-
культиватором. Целина – по догово-
ренности. 8-908-916-5779

МЕНЯЕТСЯ
1-комн. кв. по Ленина, 47 (кир-
пичный дом, 5 этаж, чистая квар-
тира) плюс доплата на 2-комн. кв. 
по ул. Ленина, 53, 57, 61, 63, 65, 67. 
Рассмотрю и другие районы! Кроме 
62 кв. 8-922-604-7672
1-комн. кв. по Орджоникидзе, 16 
(дерев. дом, 2 эт., 32 кв.м, полный 
ремонт) плюс доплата на 2-комн. кв. 
8-908-900-3268 («Городская недвижи-
мость»)
1-комн. кв. по Победы, 38 на 2-комн. 
кв. с доплатой. 8-908-908-5386
1-комн. кв. по: Победы, 20 (2 эт., 
30 кв.м, ремонт) на 2-комн. кв. с 
доплатой, 300 т.р., или продается; 
Белинского, 48 (2 эт.) на 1-комн. кв. + 
350 т.р.; Сиротина, 13 (3 эт., ремонт) на 
1-комн. кв. в Н.Туре плюс доплата, или 
продается; 3-комн. кв. по Свердлова, 
29 (75 кв.м, ремонт) на 1-комн. кв. 
плюс доплата; 3-комн. кв. по Мира, 1 
(5 эт.) на 2-комн. кв. в ш/б доме плюс 
доплата; Мира, 32 (9 эт.) на 1-комн. 
кв. в этом же районе, или продается, 
1700 т.р. 8-953-000-0691 («Любимый 
город», К.Маркса, 2) 
1,5-комн. кв. по Кирова, 21 (3 эт.) 
на 1-комн. кв. с доплатой, 450 т.р. 
(можно мат. капитал). 8-908-900-3268 
(«Городская недвижимость»)
1,5-комн. кв. по Ленина, 4 (3 эт., без 
ремонта) плюс доплата на 3-комн. кв. 
(пан. дом, 2-3 эт.). 8-904-173-0530
2-комн. кв. по Белинского, 48 (2 
эт., 43 кв.м) на 1-комн. кв. с вашей до-
платой, 350 т.р. Или продается. 8-950-
194-7464
2-комн. кв. по Мира, 22 (4 эт., 49 
кв.м) плюс комната «Орбите» на два 
жилья. 8-953-824-4096 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Шевченко, 10 (2 эт., 45 
кв.м) плюс 1-комн. кв. по Юбилейной, 19 
(4 эт. 27 кв.м) на 3-комн. кв. или 1-комн. 
кв., или продается. 8-950-645-3591
2-комн. кв. по Юбилейной, 15 (4 эт.) 
на 2-комн. кв. (кирп. дом) с доплатой 
до 400 т.р. 8-904-546-1785, 8-963-043-
1880, 2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 
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